Município, e nos termos da Resolução n° 4.371/2015, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
Suplementar no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n.° 4.024, de 22 de 
dezembro de 2014, no valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), 
destinado a suprir dotação do orçamento vigente, com a seguinte classificação orçamentária: 

022000 	 SECRETARIA DE SEG. PUBLICA, TRANSITO E TENCOLOGIA 
04.122..0083.2020 — 0000 — Manutenção da Secretaria 
(301) - 3.3.90.36.00 — 01.110.000 — Outros Serviços de Terceiros — PF 	 R$ 38.400,00